
U nivertidad QAaciona/ cíe ¿Tafia

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bollvií 5150 - 4400 Salta

REPUBUCA ARGENTINA
Tel.,TAX (54) (0367) 42.W4'Ífl SALTA,

RES. H. Nc 0 4 1 9 / 1 9
15 ABR 2019

EXPTE. N° 4199/2019.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna MARCIA MURIEL MANINO ,
LU N° 715278 y LU N° 714217, de la carrera de Profesorado y Licenciatura en Letras,
respectivamente, Plan 2000, solicita constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la citada alumna se encuentra en condiciones de acceder a dicha Mesa Especial
por encuadrarse en los términos de las reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Letras eleva los nombres de los miembros
del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de proceder a
emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna MARCIA MURIEL
MANINO , LU N° 715278 y LU N° 714217, de la carrera de Profesorado y Licenciatura en
Letras, respectivamente, Plan 2000, en la asignatura "Historia de la Lengua Española", en la
fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 03-05-19 Hs.: 15:00

Titulares: VERÓNICA CECILIA DUDZICZ
NATALIA RUIZ DE LOS LLANOS
CAROLINA RIESZER

Suplentes: MARÍA DEL MILAGRO RUBIO
ESTELA JOSEFINA PICÓN
MIRYAM MERCEDES PAGANO CONESA

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE al alumna interesada, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Letras y Dirección de Alumnos.
Jan/LER


